ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________                                                                                           № ______
хутор Коржи

Об утверждении Положения о порядке оформления документов,
постановки на учет и признания права муниципальной собственности

Коржовского сельского поселения Ленинградского района на бесхозяйное
имущество, расположенное на территории Коржовского сельского

поселения Ленинградского района

В соответствии с Федеральными законами от 06.10. 2003 № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-
рации», от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимо-
сти», руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, приказом
Минэкономразвития Российской Федерации от 10.12.2015 № 931 «Об установ-
лении Порядка принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей», Уставом
Коржовского сельского поселения Ленинградского района,                           п о -
с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Положение о порядке  оформления документов,  поста-
новки на учет и признания права муниципальной собственности Коржовского
сельского поселения Ленинградского района на бесхозяйное имущество, распо-
ложенное  на  территории  Коржовского  сельского  поселения  Ленинградского
района (прилагается).

2.  Отделу  по  общим,  земельным  и  правовым  вопросам  Коржовского
сельского  поселения  Ленинградского  района  обнародовать  настоящее  поста-
новление  в  установленном порядке  и  разместить  его  на  официальном сайте
Коржовского сельского поселения Ленинградского района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой.

4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Коржовского сельского
поселения Ленинградского района                                                   И.В.Лысенок

Проект внес:
Специалист 1 категории
администрации Коржовского сельского
поселения Ленинградского района                                                        Н.В.Полонская

Проект подготовил:
Специалист 1 категории
администрации Коржовского сельского
поселения Ленинградского района                                                          И.В.Сердюк

2